A. D. 1423^o ob. hentzmannus nollinger p. c. a. r. leg. margaretha uxor necnon rüdini tangner XVIII. d. de domo sua in clivo sita inter domos hentzmanni springinsaks et erhardi heniggis.

Ita dicta schönina de a ob. que contulit VIII. quart. trit. rüdolfus in der hüb de a colit. Item leg. III. quart. trit. de bono sito in banno küttingen. colit wernherus da hindan.

Annivers. waltheri tagbrechtingen.

* A. D. 1430^o ob. hensli marchar *[marcher] de lostorf. leg. IV. s. d. dedit IV florenos quos adhuc habet jacobus trüllerey.

Jeklinus dictus züricher leg. pro etc. petri de tüngen patris ac jutzine matris II. sol. de domo sua sita iuxta domum dicti sprürs.

III. Non. Johannes dictus friderich loc. p. a. etc. úlrici dicti freidigen. domini johannis morhart quondam plebani huius ecclesie. johannis früen IX. sol. dantur III. s. de bonis in küttingen que colit meisiberg et VI. s. dantur de prato sito in büchen contiguo prato c. dicti arow. Idem johannes loc. I. modium tritici de bono suo in seon quod colunt filii rüdolfi dicti bettendal ibidem.

* A. D. 1449^o ipsa die johannis ante portam latinam que fuit tertia feria post dedicationem huius ecclesie heu interfecti sunt circa villam wulfliswil [pro republica defendenda honesti et probi viri] subscripti. rüdi birrwil. heini nef *[nâf]. hannes satler *[hans sattler]. hannes *[hans] gouch. erni fäsen *[våsen]. hans bind. hans eg *[egg]. hans zobrist et heini frater suus. petrus *[peter] steiner. heini heidelberg. heinricus langenhart. hemman enderli *[enderlin]. hans *[rüdolf] im graben. heini endfeld. cristian hamersmid *[cristian hammerschmid]. heinrici würman patris der werckmeisterin *[beinrich würman]. hans hemmiker. schwartzhans. ab hiis qui fraudulenter invaserunt opidum rinfelden. *[actum fuit ab eis qui fraudulenter occupaverunt rinfelden.]

* A. D. 1491^o ob. els krönnin.

II. Non. A. D. 1359^o. Annivers. úlrici dicti basler. qui const. II. s. d. de area et domo rüdolfi meygers de roddenhusen sita ze den obren mülen [de agro heinrici basler uff der leingrüben].

A. D. 1449^o interfctus est in wil heini zobrist de huntzliswil etc.

A. D. 1421^o leg. johannes hebegger p. s. a. s. et anne prissine uxoris sue et annen von rüti etiam uxoris sue II. s. de et super prato suo proprio sito under einem gesäsz quod ad presens colit dominus heinricus im hag.

[A. D. 1453^o adelheit clausin famula petri segensers I. floren.]

A. D. 1450^o leg. elisabeth fesin leg. III. s. d. de domo sita inter domos dicti enderlis et hentzmanni reff.

Heinricus dictus krumbholtz et adelheidis uxor eius leg. in r. etc. et wernheri et gepe parentum ipsius adelheidis VIII. s. de agro suo quem colit dicta kornerin sito trans arulam iuxta agrum johannis friderici. — Adelheidis dicta krumbholtzin const. I. mod. trit. de domo sua que nunc est burchardi dicti vogts. Item eadem const. ortum suum situm in vico prope pratrum custodis qui venditus est pro IX lib. qui den. perveniunt ad edificium chori et fenestrarum. — Ulricus zem löwen const. II. s. super orto suo in vico qui nunc est hentzen dicti schenken.

Nicolaus knoph const. XVIII. d. de domo ips. in clivo continuam rüd. zeyer.

A. D. 1439^o interfctus est hensli zobrist de huntzliswil pro c. a. r. anna kristennin uxor sua legitima I. s. d. de domo sua an der milchgassen contigua domui dicte vren basslerin et domui dicte der totenkerin.

Interfectus est heinricus langenhart.

Johans von beinwile und hemma sin swester const. II. s. super domo dictitubels. quam nunc possidet widmer in grenchen.

Domina berchta de huntzliswile et rüdolfus maritus eius ob. in quorum anniversarium dantur VI. qu. trit. IV. pauperibus erogantur et II. qu. residua vendantur. de quibus dentur II. s. d. I. s. plebano in arouwe et I. s. celebranti in suro et quicquid residuum est detur pro carnibus et leguminibus ad sorbicum faciendum pauperibus. ista dantur de scoposa in schöftlang. V. qu.

* A. D. 1478^o ob. margreta mathisin famula maruardi zechender.

Johannes tulliker berchta uxor sua leg. pro se et pro gerdrudis hospite de ernispach sorore predicte berchte II. s. d. cum IV. d. de domo eorum in clivo iuxta domum nicolai dicti rebers et domum dicti hefenlis. conversa mechthildis tullikerin const. p. s. nn. p. a. wernheri tün patris etc. II. s. d.

VIII. Id. Noverint universi et singuli quod persone mechanite de artificio textorum que tunc temporis fuerunt. leg. p. s. redditus III. s. ut eorum anniversarium insimul hoc tempore celebretur. de bono ecclesie nostre in lostorf quod colit wernherus villicus.

Johannes wölfli sellator leg. IIII. s. d. videlicet II. s. de agro aput pratum stüffenmat quem emit et colit langa jenni insuper II. s. de agro sito inter agrum atterwilin et inter agrum lutis russikon.

A. D. 1439^o hans hartman leg. IV. s. pro s. a. s. sueque uxoris anne. habeatur etiam memoria etc. et gret vinkin que fuit amata anne predicte etiam dedit unam fibulam auream ad calicem magnum qui habetur in summo altari que valuit IV. florenos. Item istud anniversarium hartman kilchbergs.

Item anniversarius dies der hütters und siner wirtinen von memmingen qui leg. VI. s. d. de domo johannis dicti blendvischs prope hospitale.

* Anna honbergin cünrats hafters husfro für sich und cünratten ires huswirts und ülrichen sines vatters und gretten siner husfrowen und allen ir vordern und denen so innen gûts hant getan const. VIII. s. gelts.

[A. D. 1506^o wernherus firaben dedit XXXIII florenos.]

VII. Id. * A. D. 1335^o ob. wernherus ad rufum leonem et adelheidis uxor sua const. duo quartalia tritici. etc. insuper IV modios tritici pauperibus. Insuper leg. I. quartale tritici dominabus ad conventum. I. quart. tritici consilibus qui pro tempore fuerunt ut eo melius procurent ea omnia expediri. et horum VI. modiorum cedunt V de domo eorum etc. et unus modius cedit de domo völmini rasoris et petri filii sita an der milchgassen que domus nunc est ülrici vischers sutoris. Item predicti V. modii tritici cedunt deinceps de domo sita in clivo an der aren brugg iuxta domum bonnen sartoris quam quidem domum nunc inhabitat ülricus mellinger et de orto et pomerio predicti ülrici mellingers sita iuxta ortum rüdolfi ütcher. — habet domum et pomerium rüdi bûsen.

* A 1494^o ob. heini fetzer qui ordin. II. s.

* A. 1496^o ob. margret poliererin que dedit aliquid loco floreni.

VI. Id. Wernherus subterra et irmi uxor sua leg. redditus I. s. de agro sito apud crucem. Item ullinus subterra filius eorum obiit. Sprürin dat.

* A. D. 1453^o *[1450] fuit annus iubileus. obiit johannes meyer * [meyger] de endfeld et const. I. florenum in auro de et supra domo et horreo suis propriis in civitate arouw *[opido arow] contiguis curia *[curie] ex una parte et domo johannis sifrit *[sifrid] ex alia. dat modo rüdolff seiler de eadem domo et quodam alio horreo zwüschen doren inter horrea hensli büchsers et hans sengers quod emit a jäglino steger. — Insuper erhardus meyer filius supradicti johannis dedit I. florenum. [Diss ward dem statschriber gabriel meier und meister hansen et catherinen zenderin.]

Mechthildis dicta kupfersmidin const. I. s. de bono in lostorf. Conversa adelheidis dicta kupfersmidin conventionalis in conventu ob. — Conversa jutzina ob. que dedit quinque sol. ad edificium.

Chünrat dictus sterchli dedit redditus I. s. de area petri textoris ante supremam portam. et pullus unus de eadem area prime misse in carnisprivio. quem nunc johannes blendvisch dat.

V. Id. Margaretha wagnerin de arwangen leg. i. r. a. s. et ülrici de olten mariti sui etc. III. s. d. de et super domo sua propria inter domos jennis blōwers et dicte gräffinen sita.

IV. Id. Anniv. dies mechthildis bleierin. que const. etc. dari annuatim I. s. d. de agro sito bi dem malazhus. qui ager nunc petri dicti reiien et johannis dicti rechner. — Hic anniv. waltheri bleiers patris predicte etc. et wernheri lentis mariti eius similiter debet coli.

Ita dicta zoglin const. I. s. de domo hans kōsis sita an der milchgassen iuxta domum jacobi dicti blōwers.

Johannes dictus zōgli conversus const. II. s. de domo waltheri dicti keller de köllikon sutoris in clivo sito ex una parte iuxta domum heinrici de tenwile et ex altera parte iuxta domum dicti zinggen.

* Margaretha kilchherrin const. o. r. a. s. necnon heinrici hēgili * [hāgili] et johannis fürli filiastri etc. I. s.

A. D. 1444^o ob. hans wigand. margaretha uxor p. etc. conradi de lor et waltheri burnhoupt leg. I. s. d. pro quo solido dedit I. florenum quem inbursavit dominus johannes kennler procurator ecclesie.

III. Id. Johannes de seon et ita uxor const. annuatim II. s. de orto suo sito in vico. Item wernherus premisarius huius civitatis in arouw filius predictorum johannis et ite leg. XIII. quart. tritici. cedunt de domo grede de kulme sita iuxta domum augustinensium. Amman trepscher dat. hec est domus plebanatui per magistrum johannem de gundeldingen plebanum ex consensu et consilio dominorum et consulum adpropriata anno 1475^o ita ut plebanus eandem inhabitans domum pro tempore annuatim expediatur dicta quartalia tritici et tres libras denariorum vel de summa sua remittat.

II. Id. * A. D. 1435^o rüdfus sumer leg. i. r. a. s. videl. ennelli * [ennili] uxoris etc. albrech wescher * [albrecht wāscher] I. florenum in auro de et super orto suo jacente infra muros vor dem rentzentor et potest hunc florenum reemi cum viginti florenis cum censu etc. — Hos XX florenos hnc. widmer de grenchen ad presens sicut habetur littera desuper.

* A. D. 1435^o ob. hans zeiger [zeyer] leg. III. s. cedunt de ecclesia que dedit III. guldin ad librum missale ecclesie. Item

adauxit margret zeyerin vel superaddidit III. s. que dedit florenum et dimidium ecclesie. habendo memoriam domini petri zeyers ordinis minorum. converse margret. filii jenni de selden. gret uxoris.

* A. D. 1488^o johannes rüeger [rügger] civis opidi arow dedit etc. I. quart. annui census tritici de et super vineto quod colit jacobus basler *[basslerin]. [Diss ward der rügerin.]

Idibus. * A. D. 1459^o johannes büsssen *[büssen] const. p. s. a. eius parentum scil. jenne büsssen *[büssen] et geri *[gertrut] uxoris necnon p. s. uxorum itt zeltnerins *[ite zeltnerin] et els eberlin et beli filie. heinrici burgis viri predicte beli annuatim unum florenum.

XVII. Kl. Junii. * A. D. 1456^o wernherus tåschler opidi arow civis p. s. a. i. et suorum sel. uxoris elli wisin et cristine I. florenum annuatim in auro. [V. kl. Junii.]

Hensli schnider const. I. s.

Rüdinus de roddenhusen dedit redditus I. s. p. s. e. et heinrico de wöschnouwe ac margaretha uxore eiusdem et bürgino fratre suo de domo ernini de rinach.

A. D. 1433^o ob. hentzman móriker. const. p. etc. gern uxoris hansen baslers et anne búsin filiarum etc. XVIII. d.

XVI. Kl. Rüdolfus arouw et gertrudis uxor eius const. I. s. IV. lumini. IV. plebano et IV. premissario et unum solidum sororibus in conventu. Isti duo solidi dantur de cetero (?) de curte et domo waltheri küssnacher ante portam superiorem.

XV. Kl. * Heinricus berwart const. II. s. de novis pratis in augia etc.

A. D. 1376^o ob. ita dicta totikerin. ülricus maritus eius const. V. s. de domo ülrici dicti benner.

* Agnes tottikerin *[totickerin] relicta jacobi tottikers *[totikers] leg. I. s. d. pro etc. ülr. hertzog de agro suo proprio uff der telchi site et contingente ab una parte agrum henslini rewigs fabri et ex adverso agrum heinrici sporers und lit mitten in dem feld.

Nicolaus dictus eggenhein et anna uxor sua const. p. s. et burkardo de gózkon et katherina parentibus ipsius VIII. s. d. de orto quem colit heinricus dictus schertleib qui fuit quondam domine zù dem lówen. habeatur memoria margarethe eggenheininen et nicolai eggenheini mariti eius.

Heinricus roubli et greta uxor leg. I. s. de domo in clivo im mülihof dicto furers.

[A. D. 1515^o johannes vogler dedit XXXII florenos.]

XIII. Kl. Gerdut kumbosin leg. I. s. de domo rüdini de olten.

A. D. 1423^o leg. hedwig wagnerin IIII. s. d. de horreo suo sito ante portam dictam rentzentor.

XIII. Kl. Nicolaus dictus frûmbeiss et ita uxor leg. redditus I. s. de domo et curte heinrici hospitis de kulme. item VIII. I. d. de domo sua in qua habitat sita an der milchgassen. Idem leg. p. a. rûdolfi frûmbeiss. et richinen rûdis frûmbeis geswigen I. s. d. de orto heinrici dicti scherers.

* A. D. 1483 ob. johannes krütli. qui dedit III. s.

Chûnradus küsnach dedit I. s. de domo sua p. s. hemma et adelheide uxoribus suis. Item dicta adelheidis uxor sua dedit I. s. de bono in lostorf quod colit wernherus dictus meiier i. r. hermanni patris sui et mechthildis matris sue de wangen.

XII. Kl. * A. D. 1436^o ob. dominus nicolaus getling *[gettling] premissarius huius ecclesie. qui leg. I. libr. et I. s. de orto heini baslers sito by der wasserschôpfen quem coluit johannes dictus bind.